

Tilskud til projekter i Region Sjælland

Kommune	Ansøger	Projekttitle	Tilskud til...	Beløb
Greve	Krogårdskolen	Oplevelsessti	Tilskud til etablering af sti til udeundervisning om natur og biodiversitet. Projektet udføres i samarbejde med børnehaven Abels Hus og FDF Hundige. Til borde-/bænkesæt, tavle, fuglekikkert, redskaber mv.	49.300
Guldborgsund	Nykøbing F Realskole	Udeundervisning	Tilskud til undervisning i naturen i samarbejde med lokale aktører. Til feltudstyr.	35.900
Holbæk	Turlandet Tuse Næs	Formidling i skoven på Tuse Næs	Tilskud til etablering af base for børns undervisning i naturen. Projektet sker i samarbejde med Udby Skole og lokale foreninger. Til bål- og snitteudstyr, grej til naturundersøgelser mv.	37.300
Kalundborg	Støtteforeningen for Ubby fri og efterskole	Udeskole	Tilskud til etablering af samlingssted for undervisning og bevægelse i det fri. Til 70% af udgifterne til bålhytte, insekthoteller mv.	61.000
Køge	Lillesyd Friskole	Den Sociale Drivhuseffekt	Tilskud til etablering af samlingspunkt for udeundervisning og dyrkning af afgrøder. Projektet sker i samarbejde med Herfølgespejderne og Lillesyd Forsamlingshus. Til dome (drivhus), indretning og beplantning.	50.000
Lolland	Østofte Landsbyordning	Rundt på hjul	Tilskud til undervisning i det fri i samarbejde med lokale foreninger, virksomheder mv. Til 1/3 af udgifterne til 15 cykler, op til 15.000 kr. Til materialer og udstyr (cykelanhængere, naturgrej mv.), op til 35.000 kr.	50.000
Næstved	Dybsø Naturskole	Oprettelse af et Klimalaboratorie	Tilskud til undervisning i det kystnære miljø for 7.-9. klasser i Næstved Kommune. Til mikroskoper.	35.000

Næstved	Næstved Fri Skole	Sammen om skolens have i Rislev	Tilskud til udendørs undervisning om natur og biodiversitet. Projektet sker i samarbejde med Rislev Byråd. Til planter og frø, levesteder til dyr, undersøgelsesplads og udstyr.	29.200
Odsherred	Højby Skole	Motion og læring via cykling	Tilskud til undervisning i det fri i samarbejde med bl.a. Geopark Odsherred og naturvejledere. Til 50% af udgifterne til cykler og hjelme.	55.000
Roskilde	Børnehuset Lyngbakken	Dyreliv i børnehøjde	Tilskud til læring i det fri om natur, fugle og insekter. Projektet sker i samarbejde med biavlere og spejdergruppe. Til redekasser, bi- og insekthoteller, vildtbede mv.	12.000
Roskilde	Nationalpark Skjoldungernes Land	Aktivering af udendørs klasseværelse	Tilskud til undervisningsforløb og kurser i naturen i samarbejde med Roskilde Lille Skole. Til udgifter til ekstern løn.	20.200
Slagelse	Dalmosegruppen	Dalmose Skolehave	Tilskud til etablering af skolehave i et samarbejde med skole og ældrecenter. Til højbede, redskaber, stier, træer, buske mv.	50.000
Vordingborg	Præstø Roklub	Skolebørn ud og ro på rowboards	Tilskud til udendørs roaktiviteter for skoleelever. Projektet er et samarbejde med lokale skoler. Til fire rowboards.	50.000